8 แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว 12 อัน          75.00            900.00 

9 ลูกกลิ้งทาสีขนาด 4 นิ้ว 12 อัน          60.00            720.00 

10 น้ำมันสน ขนาด 8.5 กิโลกรัม (มอก.496-2555) 5 ปิ๊บ        850.00         4,250.00 

รวมเป็นเงิน       83,980.00 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,980.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๘ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม